msi

MSI MPG VELOX 100P AIRFLOW computerbehuizing Midi Tower

Zwart

Merk : MSI

Productnaam : MPG VELOX 100P AIRFLOW

Artikelcode: MPG VELOX 100P AIRFLOW

MSI MPG VELOX 100P AIRFLOW. Vormfactor: Midi Tower, Soort: PC, Kleur van het product: Zwart.
Geinstalleerde ventilators achterkant: 1x 120 mm, Bovenste ventilators ondersteunende diameters:
120,140 mm, Ondersteunde afmetingen bovenste radiator: 120,140,240,280,360 mm. Ondersteunde
HDD-groottes: 2.5,3.5". Breedte: 231 mm, Diepte: 474 mm, Hoogte: 490 mm

Design

Vormfactor *

Soort *

Kleur van het product *

Supported motherboard form
factors *

Aantal 3.5" bays *

Aantal 2.5" bays

Aantal uitbreidingssleuven
Zijraam

Geschikt voor

Power voorraad
Vermogenstoevoer inclusief *
Poorten & interfaces
Audio-ingangen

Aantal poorten USB 3.2 Gen 1 (3.1
Gen 1) Type A *

Aantal poorten USB 3.2 Gen 2 (3.1
Gen 2) Type C *

Midi Tower
PC
Zwart

ATX
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Gamen

Koeling
Geinstalleerde ventilators
achterkant

Maximaal aantal ventilators
bovenkant

Bovenste ventilators
ondersteunende diameters

Ondersteunde afmetingen bovenste
radiator

Opslagmedia

Ondersteunde HDD-groottes *
HDD/SSD-combimodel
Gewicht en omvang
Breedte

Diepte

Hoogte

Gewicht

Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS)

1x 120 mm

120,140 mm

120,140,240,280,360 mm

2.5,3.5"

231 mm
474 mm
490 mm
8,7 kg
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